
Vážení rodiče, 

od 10. 6. 2024 začnou děti současných 1. – 4. ročníků domů přinášet přihlášku do školní družiny na 

příští školní rok. Prosím hlavně o vyplnění části s osobními údaji + druhá strana přihlášky podepsat 

výňatek z vnitřního řádu školní družiny (horní polovina přihlášky). Dáváme dohromady počty dětí a 

úvazky vychovatelek na příští školní rok.  

Od 1. 1. 2024 nově stanoví úplatu za zájmové vzdělávání zřizovatel. Město Plzeň zvyšuje úplatu za 

zájmové vzdělávání od nového školního roku na 300 Kč za měsíc. Platba je pololetní tj. 1500 Kč na září 

až leden a 1500 Kč na únor až červen. 

Oslovujeme tímto i rodiče nedružinových dětí, kteří mají možnost své dítě na příští školní rok také přihlásit. 

Od loňského roku zadáváme odchody ze ŠD elektronicky do školy online. Prosíme rodiče dětí ve střídavé péči, aby 

se spolu domluvili na jednotném odchodu ze ŠD (např. sudý-lichý týden) – nelze zadávat dvojí čas odchodu. Totéž 

platí i při zaměstnání rodičů o sudém-lichém týdnu. Napište pouze jeden čas odchodu na daný den. Případnou 

změnu budeme řešit pomocí „lístečků“. Totéž platí i pro způsob odchodu SÁM nebo V DOPROVODU. Domluvte se 

na jednotném způsobu odchodu. Před školou na dítě můžete čekat pořád i když bude chodit samo. Odchody ze ŠD 

stačí však vyplnit až v září (dolní polovina přihlášky), až budete vědět rozvrh dětí – dětem tuto přihlášku rozdáme 

v pondělí 2.9.2024 a donesou vám ji k dovyplnění. Zapisujte odchody BEZ kroužků školy či ŠD – od září se můžou 

konat kroužky jinak (případnou změnu nám dodáte potom písemně). 

Bude-li dítě odcházet s nezletilým sourozencem, musíte označit odchod SÁM – sourozenec nenese právní 

zodpovědnost, tudíž dítě odchází jakoby SAMO (doprovodit domů ho samozřejmě může). 

Pokud vaše dítě bude chodit SAMO a budete chtít, aby odcházelo samo i v dřívější dobu (na „lístečky“), než je 

uvedené na přihlášce, označte tuto možnost v přihlášce pod tabulkou s odchody. 

 

Vyplněnou přihlášku podepsanou rodiči (zákonnými zástupci) z obou stran vraťte do ŠD do 17.6.2024 

(v eurodeskách), děkuji. 

Nebude-li již vaše dítě od nového školního roku navštěvovat ŠD, vyplňte jméno dítěte, přihlášku 

přeškrtněte a připište „NEBUDE CHODIT DO ŠD“, podepište a pošlete zpět paní vychovatelce. 

Nechodilo-li vaše dítě letos do ŠD, ale chtěli byste jej zapsat od září, stáhněte si přihlášku z webu školy 

http://www.boleveckazs.cz/aktuality/skolni-druzina/vyse-uplaty-za-sd-od-zari-2024/.  

Žáci budoucích prvních tříd obdrží přihlášku na úvodní schůzce rodičů, která se bude konat v červnu. 

Žáci přípravné třídy přihlášku také obdrží na schůzce. 

 

S pozdravem 

Mgr. Kateřina Jelínková 

vedoucí vychovatelka 

 

Školní družina Bolevecké základní školy Plzeň, 

příspěvkové organizace 

nám. Odboje 18 

323 00 Plzeň 

tel. kabinet: +420 378 028 919 

email: JelinkovaKa@bzs.plzen-edu.cz 

http://www.boleveckazs.cz/aktuality/skolni-druzina/vyse-uplaty-za-sd-od-zari-2024/
mailto:JelinkovaKa@bzs.plzen-edu.cz

